Распоред на часови за учебната 2020/2021 година                                                            за учениците од прво до петто одд
Прво одделение
	час
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	Македонски ј. 
	Македонски j.
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Македонски ј. 

	2
	Македонски ј.
	Математика
	Математика 
	Математика
	Математика 

	3
	Математика 
	Природни науки
	Општество
	Природни науки
	Англиски јазик

	4
	Музичко обр.
	Музичко обр.
	ФЗО
	Ликовно обр.
	Англиски јазик

	5
	
	ФЗО 

	
	Ликовно обр.
	ФЗО 




ВТОРО  ОДДЕЛЕНИЕ
	час
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	Македонски ј. 
	Дополнителна н.
	Македонски ј.
	Математика
	Македонски ј. 

	2
	Математика
	Музичко обр.
	Природни науки
	ФЗО 
	Музичко обр. 

	3
	Македонски ј.
	Математика
	Математика
	Општество
	Природни науки

	4
	ФЗО 
	Македонски ј.
	ФЗО
	Македонски ј.
	Математика

	5
	Англиски јазик
	Ликовно обр.
	Англиски јазик
	Ликовно
	Додатна н.

	6
	Одделенски ч.
	
	
	
	




ТРЕТО ОДДЕЛЕНИЕ
	час
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	Одделенски ч. 

	Математика 
	Општество 
	Математика
	Математика 

	2
	Математика

	Македонски ј.
	Математика 
	Природни науки 
	Македонски ј.

	3
	Македонски ј.

	Природни науки
	Македонски ј.
	Македонски ј.
	Англиски јазик

	4
	Англиски јазик

	Работа со комп.
	Македонски ј.
	Ликовно обр.
	ФЗО

	5
	Музичко обр.

	Работа со комп.
	ФЗО 
	Ликовно обр.
	Дополнителна

	6
	ФЗО

	Додатна н.
	Англиски јазик
	Музичко обр.
	


ЧЕТВРТО ОДДЕЛЕНИЕ
	час
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	Математика

	Математика
	Математика 
	Математика
	Математика 

	2
	Општество

	Природни науки.
	Техничко о.
	Општество
	Природни науки

	3
	Македонски

	Макед.јазик
	Македонски
	Макед.јазик
	Македонски ј.

	4
	Работа со компј

	Музичко о.
	Работа со комп.
	ФЗО
	Музичко о.

	5
	ФЗО

	Ликовно о.
	Англиски јазик
	Дополнителна
	ФЗО

	6
	Одделенски ч.

	Додатна н.
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Ликовно о.

	7.
	Творештво

	
	
	
	



Петто одделение
	час
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	Работа со компј

	Математика
	Математика 
	математика
	Tворештво 

	2
	Ликовно о.

	Додатна н.
	Музичко о.
	општество
	Музичко о.

	3
	Македонски ј.

	Природни науки
	Македонски ј.
	Макед.јазик
	Македонски ј.

	4
	Општество

	Природни науки
	         ФЗО
	Дополнителна
	Математика 

	5
	Математика 

	Макед.јазик
	Англиски јазик
	Ликовно о.
	Техничко о.

	6
	Одделенски ч.

	ФЗО
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Техничко о.

	7.
	ФЗО 
	Работа со комп.
	
	
	






РАСПОРЕД  НА  ЧАСОВИ  ВО  ПОУ  ЖИЛЧЕ   ЗА  УЧЕБНАТА    2020/2021ГОД.

	ПРЕДМЕТНИ
НАСТАВНИЦИ
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Глигорчо
Македонски јаз
	7
	7
	8
	7
	9
	6
	д
	6
	7
	8
	9
	7
	
	8
	7
	6
	7
	9
	7к
	
	7
	6
	9
	8
	7
	
	
	П
	р
	е
	љ
	у
	б
	и

	Сања
Англиски јазик
	8
	8
	7
	9
	6
	7
	д
	П
	р
	е
	љ
	у
	б
	9
	6
	7
	8
	7
	
	
	П
	р
	е
	љу
	би
	ш
	те
	6
	8
	9
	7
	7
	
	

	МилицаМатематика-физка
	
	7
	7
	7
	7
	9
	6
	
	
	7
	6
	8
	8
	6
	8
	9
	/
	7
	8
	9
	7
	
	7
	9
	/
	6
	д
	9
	6
	8
	7
	8
	9
	

	Лубиша
Историја-Граѓаннско
	9
	
	6
	8
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	7
	9
	8
	7
	/
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	9
	7
	д
	

	Оливера
Хемија-Природ.науки
	6
	9
	
	
	
	
	
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	8
	
	
	
	
	
	
	

	Игор
Музичко обра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	
	6
	8
	7
	9
	
	
	
	
	
	
	

	Крумислав
Физичко образ
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	7
	8
	6
	9
	
	
	
	6
	8
	9
	7/7
	
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	6
	8
	9
	7
	

	Роберт
Етика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Верица       Биолог. -Приро.науки
	7
	6
	9
	6
	8
	7
	9
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	7
	8
	7
	9
	9
	д
	7
	7
	
	
	
	
	

	Лидија
Географија
	
	
	
	
	
	
	
	8
	6
	9
	7
	
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	9
	7
	6
	
	7
	

	Дејан
Германски јазик
	
	
	
	
	
	
	
	7
	8
	6
	7
	9
	д
	
	
	
	
	
	
	
	8
	9
	6
	7
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Илија
Етика на религиите
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	6
	

	Татјана
Ликовно обра
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	9
	6
	7
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Maja
Информатика- ТО
	
	
	
	
	
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	8
	7
	/
	6
	7
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Напомена:Дежурните наставници и класните раководители и техничкиот персонал се должни наутро да ги промаат учениците во училиште,да се грижат за физичката дистанца на учениците во училницата и за време на одморите.По завршувањето на часовите должни се да ги испратат до комбињата учениците патници,а потоа да си заминат дома.
	ДЕЖУРНИ НАСТАВНИЦИ

	ГЛИГОРЧО САЊА
	ЛИДИЈА   КРУМИСЛАВ
	ЉУБИША  ТАТЈАНА      
	ДЕЈАН       МАЈА    ОЛИВЕРА
	МИЛИЦА  ВЕРИЦА



РАСПОРЕД ЗА ЅВОНЕЊЕ И ВРЕМЕТРАЕЊЕТО НА ЧАСОВИТЕ  во ПОУ-ЖИЛЧЕ  заучебната 2020/2021 год.
П    Р   В   А        С   М   Е   Н   А  од прво до пето оделение
	ЧАС

	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	7-30
	8-00
	5

	2
	8-05
	8-35
	10

	3
	8-45
	9-15
	5

	4
	9-20
	9-50
	5

	5
	9-55
	10-25
	5

	6
	10-30
	11-00
	5

	7
	11-05
	11-35
	


В   Т    О   Р   А          С   М   Е   Н   А- Предметна настава од VI-IX Oделение
	ЧАС
	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	12-40
	13-10
	5

	2
	13-15
	13-45
	10

	3
	13-55
	14-25
	5

	4
	14-30
	15-00
	5

	5
	15-05
	15-35
	5

	6
7
	15-40
16-15
	16-10
16-45
	5




РАСПОРЕД ЗА ЅВОНЕЊЕ И ВРЕМЕТРАЕЊЕТО НА ЧАСОВИТЕ                             во ПУ-РАТАЕ,СИРИЧИНО,ТУДЕНЦЕ И КОПАНЦЕ  заучебната 2020/2021 год.
П    Р   В   А        С   М   Е   Н   А
	ЧАС

	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	7-30
	8-00
	5

	2
	8-05
	8-35
	10

	3
	8-45
	9-15
	5

	4
	9-20
	9-50
	5

	5
	9-55
	10-25
	5

	6
	10-30
	11-00
	5

	7
	11-05
	11-35
	



РАСПОРЕД ЗА ЅВОНЕЊЕ И ВРЕМЕТРАЕЊЕТО НА ЧАСОВИТЕ                       во ПУ-ПРЕЉУБИШТЕзаучебната 2020/2021 год.
П    Р   В   А        С   М   Е   Н   А
	ЧАС
	ЗАПОЧНУВА
	ЗАВРШУВА
	ОДМОР

	1
	8-00
	8-30
	5

	2
	8-35
	9-05
	5

	3
	9-10
	9-40
	15

	4
	9-55
	10-25
	5

	5
	10-30
	11-00
	5

	6
	11-05
	11-35
	5

	7
	11-40
	12-10
	



Забелешка: Наставата во подрачното училиште во село Прељубиште започнува во 8 часот,поради превозот на учениците кои патуваат од с.Шемшово до Прељубиште.Прво се носат учениците од вишите одделенија од Сиричино и Прељубиште во Жилче,а потоа учениците од Шемшово за Прељубиште.
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